# 全国恐妻組合連合会が「恐妻家の掟 」を商標取得



全国恐妻組合連合会(事務所:東京都練馬区、会長:大谷聖子、事務局長:大谷更生)は愛妻の日(1月31日)の真裏となる2021年7月31日 に出願を行った「恐妻家の掟」の商標を2022年2月3日に取得いたしました。

### ■商標出願概要

・商標

恐妻家の掟 (標準文字)

· 登録番号

第6508690号

・登録日

#### 2022年2月3日

·申請区分

41

技芸・スポーツ又は知識の教授、セミナーの企画・運営又は開催、電子出版物の提供、書籍の制作

### ■恐妻家の掟とは

家庭平和のために夫ができること31回分を、イラストと教訓を組み合わせた日めくりカレンダー式で提供するA6サイズ36ページの冊子。結婚を控えた愛用者に、新郎の決意表明を兼ねた結婚披露宴の引き出物として活用いただき、二次会で波紋を呼びました。 例) 恐妻家の掟 1:妻の選択は常に正しい 恐妻家の掟 6:妻の批判はアドバイス

恐妻家の掟31:妻は鏡

## ■全国恐妻組合連合会 概要

・商号

全国恐妻組合連合会

・会長

大谷 聖子

・設立

## 2010年11月27日

・ポリシー

妻のアドバイスは世界一正しく、世界一厳しい だから妻のアドバイスのとおりにすれば必ず成功する ただ妻であるがゆえに素直になれない

URL

https://www.facebook.com/znkkr

恐妻家の掟に興味をお持ちいただいて下記問い合わせ先メールアドレスまでご連絡いただけたら 「恐妻家の掟」冊子サンプルを無料で提供いたします。

Generated by ぷれりりプレスリリース

https://www.prerele.com